
 

 

 

Referat fra afdelingsmøde i afd. 21, Humlevej 

 

Tidspunkt: 23.8.2022 kl. 17.00 i Gildesalen, Humlevej 20, kldr. 

 

Antal fremmødte: 6 lejemål, 6 personer.  

 

Fra Bomiva deltog: Per Laursen, Peter Matzen og Elsebeth Madsen. 

 

Valg af dirigent: Per Laursen. 

 

Bestyrelsens beretning, herunder orientering om regnskab for 2021 

Peter Matzen gennemgik regnskab for 2021.  

Regnskabet blev enstemmigt godkendt ved håndsoprækning. 

 

Budget for 2023 

Peter Matzen fremlagde budget for 2023.  Elsebeth Madsen fremlagde budget for planlagt 

vedligeholdelse for 2023. Budgettet blev enstemmigt vedtaget ved håndsoprækning. 

 

Indkomne forslag 

 

Forslag om stemmeafgivelse på forbrugsselskabernes generalforsamlinger i 

2022/2023 

De fremmødte ønskede at Bomivas bestyrelse varetager stemmeretten. 

Enstemmigt vedtaget ved håndsoprækning. 

 

Forslag om kollektiv trappevask, rengøring i vaskeri og beboerlokale 

Forslag om at afdelingen får eksternt rengøringsfirma til at udføre trappevask hver 14. dag 

og rengøring af fællesvaskeri 1 gang om måneden samt rengøring i beboerlokalet hver 4 

måned. 

Forslaget vil medføre en huslejestigning for alle afdelingens beboere på 94 kr./md. med 

virkning pr. 1. januar 2023. 

Forslaget blev vedtaget ved håndsoprækning med 

5 stemmer for 

1 stemme imod 

Grundet vedtagelse af forslaget med huslejestigning, vedlægges et korrigeret budget for 

afdelingen. 

 

Forslag om ny husorden for afdelingen 

Enstemmigt vedtaget ved håndsoprækning. 

 

Valg 

 

Valg af formand for afdelingsbestyrelsen 

Mona Pinderup blev genvalgt som formand for afdelingsbestyrelsen for 2 år 

 

Valg af medlem til afdelingsbestyrelsen 

Lars Vestenbæk blev valgt til afdelingsbestyrelsen for 2 år. 

 

Valg af suppleanter: 

Rene Andersen blev valgt til suppleant. 

 

Bestyrelsen består herefter af: 

Formand  Mona Pinderup (2 år) 21244575 Pinderup1954@gmail.com

 Gerda Jacobsen (1 år) 

 Lars Vestenbæk (2 år) 60703925  
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Valg af medlemmer til repræsentantskabet: 

Mona Pinderup og Lars Vestenbæk blev valgt til repræsentantskabet. 

 

Eventuelt: 

Nye LED armaturer i kældergange bliver med sensor. 

På markvandringen ses på muligheder for at øge biodiversiteten i afdelingen. 

Der blev efterlyst mulighed for at etablere et mindre hobbyrum til forskellige aktiviteter for 

afdelingens beboere. Afdelingsbestyrelsen og de fremmødte til mødet opfordres til at snakke 

sammen om eventuelle muligheder. 

 

 

 

Referent:   Dirigent: 

 

 

Elsebeth Madsen  Per Laursen 

25.08.2022    


